

**KAOS Holding ApS
Bolskovvej 9, Vitved
8660 Skanderborg**

CVR-nr: 21 68 65 73

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017**

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/5 2018

Dirigent
John Frost

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

KAOS Holding ApS
Bolskovvej 9, Vitved
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 21 68 65 73
Kommune: Skanderborg

Direktion

John Frost
Laura Mott

Revisor

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnstøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i aktier og andre værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 408 tkr og egenkapitalen er faldet til 5.579 tkr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	-28.500	-32.440
Andre finansielle indtægter	600.342	594.672
Andre finansielle omkostninger	-47.256	-195
RESULTAT FØR SKAT	524.586	562.037
Skat af årets resultat	-116.474	-123.134
ÅRETS RESULTAT	408.112	438.903
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	2.000.000
Overført resultat	302.312	-1.561.097
DISPONERET I ALT	408.112	438.903

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Periodeafgrænsningsposter	0	12.200
Tilgodehavender	0	12.200
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.143.554	4.683.797
Værdipapirer og kapitalandele	4.143.554	4.683.797
Likvide beholdninger	3.186.926	2.624.735
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.330.480	7.320.732
AKTIVER	7.330.480	7.320.732

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.348.560	5.046.248
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	2.000.000
1 EGENKAPITAL	5.579.360	7.171.248
Selskabsskat	51.227	91.717
Anden gæld	153.628	34.070
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.546.265	23.697
Kortfristede gældsforpligtelser	1.751.120	149.484
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.751.120	149.484
PASSIVER	7.330.480	7.320.732
2 Eventualforpligtelser		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	5.046.248	0	302.312	5.348.560
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	-2.000.000	105.800	105.800
	<u>7.171.248</u>	<u>-2.000.000</u>	<u>408.112</u>	<u>5.579.360</u>
2 Eventualforpligtelser				
Ingen.				
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
